
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00808971- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2022-00808971- -UNC-ME#FCC, por el cual el Secretario de Posgrado Gustavo Urenda
solicita se apruebe el registro de proyecto de tésis, alumnos y directores de la Cohorte 2015-2020
de la Especialización en Lenguaje y Comunicación Digital de la Facultad de Ciencias de la
Comunicación y Facultad de Lenguas de la UNC.

Y CONSIDERANDO

Que la Carrera de Posgrado ¨Especialización en lenguaje y comunicación Digital¨ fue aprobada por
RHCD N º 127/2013 de la Facultad de Derecho y Ciencias Sociales y Resolución del Ministerio de
Educación Nº 1581/2016.

Que el Comité Académico de la Carrera resolvió aprobar los proyectos de trabajo final de la carrera
de posgrado Especialización en Lenguaje y Comunicación Digital el día 5 de julio de 2022

La necesidad de formalizar el registro de los proyectos de trabajos final presentados por los
alumnos de la cohorte 2015-2020 de la Especialización en Lenguaje y comunicación Digital.

Por ello;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Disponer el registro de ¨Títulos de Proyectos de Trabajo final¨ de la carrera de
Posgrado: Especialización en Lenguaje y Comunicación Digital; Especializados y correspondientes
Directores del Trabajo Final y que se detalla en el Anexo I y que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese. Notifíquese. Gírese a la Secretaría de Posgrado de
la Facultad de Ciencias de la Comunicación, y Facultad de Lenguas- UNC. Oportunamente
archívese.-







                                                                                                                                2022: Las Malvinas son Argentinas 


 


ANEXO I 


Proyectos de Trabajo final¨ de la carrera de Posgrado: Especialización en Lenguaje y 


Comunicación Digital 


(Cohorte 2015-2020) 


 


Estudiantes 


Título del Proyecto de Trabajo 


Final Director/a 


Dependencia 


Universidad 


Sabrina García Fabaro 


DNI N° 36.438.673 


“Proyecto de comunicación 


transmedia sobre uso racional del 


agua para la empresa Aguas 


Riojanas”. 


Dra. Mónica Viada  FCC -UNC 


Barzola Daniela DNI: 


DNI N° 32.082.253 


“Plan de Comunicación 


Estratègica digital en instagram 


para Telered Noticias.¨  


Dr. Maximiliano Bron FCC-UNC 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-820-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Miércoles 5 de Octubre de 2022
		2022-10-05T12:40:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Daniel Urenda
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-05T15:02:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-05T15:02:16-0300
	GDE UNC




